
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.12.2023 № 111
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
от 16.10.2023 № 100 «Об Административной комиссии города Дудинки» 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 

актов города Дудинки» от 7 декабря 2023 года № 34 (264) 
 

Руководствуясь статьей 61 Устава города Дудинки, в связи с кадровыми 
изменениями, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 16.10.2023 

№ 100 «Об Административной комиссии города Дудинки» следующее изменение: 
1.1. вывести из состава комиссии Машкарудного А. А. – главного специалиста 

отдела инфраструктуры комитета ЖКХ Администрации города Дудинки; 
1.2. ввести в состав комиссии Кривицкого Е. Ю. – главного специалиста 

отдела по управлению муниципальным имуществом;». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 
 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


